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W dniu 16 października sołtysi, aktywni liderzy z miejscowości Gminy Kłodzko, wraz z Wójtem
Stanisławem Longawą uczestniczyli w wyjeździe studyjnym do Goworowa (gmina Międzylesie)
Najpiękniejszej Wsi Dolnośląskiej 2013 . Wizyta rozpoczęła się od spaceru po niewątpliwie
urokliwej miejscowości, gdzie gospodarze prezentowali efekty działań lokalnych liderów oraz
zrealizowane inicjatywy.       

  

Podczas pobytu zwiedzano agroturystyki: „Leśny Spokój” oraz „Jesionówka”- nagrodzona jako
najlepsze gospodarstwo agroturystyczne 2013 roku. Właściciele opowiedzieli o możliwości
pozyskiwania środków zewnętrznych na tego typu inwestycje. Kolejnym etapem wizyty było
spotkanie w świetlicy koła gospodyń wiejskich, gdzie uczestnicy mieli możliwość degustacji
pysznych ciast oraz lokalnego specjału- gulaszu goworowskiego. Następnie lokalna liderka,
Pani Grażyna Jesionowska przedstawiła prezentację multimedialna, ukazująca dorobek lokalnej
społeczności. Dla naszych gospodarzy wystąpiła Pani Joanna Smolińska z Romanowa,
opowiadając o geocachingu, jako sposobu promocji obszarów wiejskich. Miłą niespodzianką na
zakończenie był występ artystyczny
na sali gimnastycznej. Przepięknie zaśpiewał zespół Oset, a zatańczyła budząca ogromny
zachwyt Akademia Ruchu. 
Wizyta zapewne na długo zapadnie w pamięci zarówno gospodarzy jak i uczestników, którzy w
ciepłych słowach dziękowali za serdeczne przyjęcie. 
Uczestnicy wyjazdu stwierdzili, że warto się spotykać, rozmawiać, dyskutować, wymieniać
doświadczenia i dobre praktyki w obszarze rozwoju i odnowy wsi.
Dół formularza

  

Serdeczne podziękowania dla mieszkańców Goworowa oraz Pana Burmistrza Tomasza
Korczaka za wspaniałą organizację naszego pobytu, fantastyczne przyjęcie, prezentacje oraz
co istotne-  podzielenie się własnymi doświadczeniami!
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                            „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca wobszary wiejskie Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, oś IV LEADER wramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata2007-2013 w zakresie małych projektów, tytuł:  Kongres pn.”Odnowa wsiszansą na rozwój Gminy Kłodzko”Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 –Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi     
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